
vysvĚrrcru í znpÁvncí DoKu M ENTAcE

3. |NFoRMAcE o LHůrÁcH A FoRMĚ Nnsíorv

1. lDEruTlptračruí úDAJE zADAvATELE

ZADAVATEL mĚsro vlzovlcE

síOt-o MAsARyKoVo ruÁnn., t007, 7 63 L2 vlaovlcE

lc, Dlc 00284653, CZ0o784653

ZASTOUPENO Bc. sllvlí noLANsKoU, sTARosTKoU nnĚsra

KoNTAKTNí osogn MGR. pETR DosTÁL, spnÁvA MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 47L I2O, yereiLe.zqkp?ky@yizoiri e.e

PROFIL ZADAVATELE
h tt ps : { /www . e-za ka z kv. cz /p ro f iLea devatelďedge8gz2:aaQ :
4a 69-a 2cb-f8 a47 1 1ffba d

2. lNFoRMAcE o vrŘEJNÉ znrÁzcr

ruÁzrv vrŘnruÉ zarÁzry oooÁvKA 60 srolů Do DoMU KuLTuRy vlzovlcE

vrŘnruÁ zarÁzKA DLE
pŘronnĚru vEŘruruÁ zarÁzKA NA nooÁvKy

DRuH zADÁvacíHo Říze ruí znrÁzKA MAt_Éuo RozSAHu

Hnísro pLNĚruí VlzovlcE

pŘeoporLqnaruÁ HoDN0TA
vrŘnruÉ znrÁzry 630.000,- Kč bez DPH

můrn pRo ponÁruí rungínry do 09.00 hod. dne t4.01. 2:g22

FoRlvlA NABíory usnNruÁ 1 oRlGtruÁL 1 Koplg, črsrÝ lnzvr

znoÁvací tnůlll do 120 dní

prost ednictvím profilu zadavatele
htt ps :/lwww, e-u a ka z kv. czlp rofi l -za d avate le /2 d 9c892 2 -6a0c-

4 a.69 -a 2 qb;t8_g a7 ]. 1 ff b a d--li- 
- 

l 
,

l v souladu s l+O zákona se jedná o lhritu, po kterou inesmí častníci zadávacího ízení ze zadávacího ízerlí odsto upit



Žádost o vysvětleníze dne 4.1.2O22:

Vážený pane magistře,
jako český v,ýrobce židlí a stolů s tradicí od roku 1919 bychom se rádi účastnili v,ýběrového řízení při
dodávce stolů do KD Vizovice (číslo jednací: MUV|Z 02?48612021, "DODÁVKA 60 sToLŮ DO DOMU
KULTURY VIZOVICE"). Ke stanovení kalkulace Vás prosím o zaslání technické dokumentace
poptávaného stolu. Vámi zvolená kombinace materiálů není úplně standardní a právě z tohoto důvodu
potřebuji znát více podrobností. Takto specifický stůl má zajisté svého autora a tudíž také technickou
dokumentaci, podle které budeme schopni stůl kalkulovat a následně vyrobit.
Děkuji Vám za ochotu a přeji hezký derr.

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel poskytuje technický popis stolu, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Vizovice 06. 01. 2027
Ť,,4.ěsto Vízovxce
fo{as;rryktlvtt nám, t (X)7

lce

Bc. Silvie Dolanská
starostka

p íloha: technick, popis


